

MIKBO ApS

**c/o Kenneth Nørager
Bryrupvej 5, 2770 Kastrup**

CVR-nr. 34 07 88 90

Årsrapport for perioden 1. januar – 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. januar 2024

Dirigent: Kenneth Nørager

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Ledelsespåtegning	1
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Anvendt regnskabspraksis	4 – 5
Resultatopgørelse for perioden 1. januar – 31. december 2023	6
Balance pr. 31. december 2023	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

MIKBO ApS
c/o Kenneth Nørager
Bryrupvej 5
2770 Kastrup
Danmark

CVR nr. 34 07 88 90

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Hjemstedskommune: Tårnby

Direktion

Kenneth Nørager

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har været handel med ejendom.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 1.201.401, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.266.899. Årets resultat anses tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Ledelsens vurderer, at der ikke er indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle situation i negativ retning.

RESULTATOPGØRELSE 1. januar - 31. december 2023

		2023	2022
	Note	kr.	kr.
BRUTTOFORTJENESTE		977.441	-8.700
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>47</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		977.441	-8.747
Finansielle indtægter	2	328.679	4.257
Finansielle omkostninger	3	<u>93.500</u>	<u>755</u>
RESULTAT FØR SKAT		1.212.620	-5.245
Skat af årets resultat	4	<u>11.219</u>	<u>-32.630</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>1.201.401</u></u>	<u><u>27.385</u></u>

FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING

Udbytte for regnskabsåret		850.000	0
Overført resultat		<u>351.401</u>	<u>27.385</u>
		<u><u>1.201.401</u></u>	<u><u>27.385</u></u>

BALANCE pr. 31. december 2023

<u>AKTIVER</u>	<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u> <u>kr.</u>	<u>31/12 2022</u> <u>kr.</u>
VAREBEHOLDNINGER		100.000	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		854.820	147.055
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	32.630
Andre tilgodehavender		32.112	5.004
Periodeafgrænsningsposter		34.000	30.103
TILGODEHAVENDER I ALT		920.932	214.792
LIKVIDE BEHOLDNINGER I ALT		265.186	28.597
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		1.286.118	243.389
AKTIVER I ALT		1.286.118	243.389
<u>PASSIVER</u>			
Anpartskapital		80.000	80.000
Overført resultat		336.899	-14.502
Forslået udbytte for regnskabsåret		850.000	0
EGENKAPITAL I ALT		1.266.899	65.498
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	27.331
Selskabsskat		11.219	0
Anden gæld		0	150.560
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		19.219	177.891
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		19.219	177.891
PASSIVER I ALT		1.286.118	243.389
Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse:

	31/12 2023	31/12 2022
	kr.	kr.
Anpartskapital primo/ultimo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Overført resultat:		
Saldo primo	-14.502	-41.887
Overført af årets resultat	<u>351.401</u>	<u>27.385</u>
Overført til næste år	<u>336.899</u>	<u>-14.502</u>
Udbytte for regnskabsåret:		
Saldo primo	0	0
Udbetalt udbytte	0	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>850.000</u>	<u>0</u>
	<u>850.000</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT	<u>1.266.899</u>	<u>65.498</u>

NOTER

	2023	2022
	kr.	kr.
<u>Note 1 - Personalemkostninger</u>		
Gager og lønninger	0	0
Andre sociale omkostninger	0	47
	<u>0</u>	<u>47</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>0</u>	<u>0</u>

Note 2 - Finansielle indtægter

Finansielle indtægter, øvrige	315.060	0
Finansielle indtægter, tilknyttede virksomheder	<u>13.619</u>	<u>4.257</u>
	<u>328.679</u>	<u>4.257</u>

Note 3 - Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, øvrige	<u>93.500</u>	<u>755</u>
	<u>93.500</u>	<u>755</u>

Note 4 - Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	11.219	0
Årets aktuelle skat, godskrivning i sambeskatningen	<u>0</u>	<u>-32.630</u>
	<u>11.219</u>	<u>-32.630</u>

Note 5 - Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for den samlede selskabsskat i koncernen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Kenneth Nørager

Direktør

Serienummer: a44ed211-d540-43d0-9899-642e195a1f93

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-01-26 19:05:07 UTC



Kenneth Nørager

Dirigent

Serienummer: a44ed211-d540-43d0-9899-642e195a1f93

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-01-26 19:06:52 UTC



Penneo dokumentnøgle: J074H-TICV4-070IY-JGXUK-AY06P-GTNNW4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>